
入 札 結 果 表

(委託業務契約)

建委第06号

次期中山間事業実施計画申請図書作成委託業務

令和4年6月7日　執行

契約日　　　～ 令和4年11月30日

東白川村　神土・越原・五加　地内

予 定 価 格 6,523,000円

比 較 価 格 5,930,000円

落 札 金 額 5,300,000円

工 期

入 札 方 法 指名競争入札

商号又は名称 入 札 金 額 備 考

委 託 番 号

業 務 名

履 行 場 所

5,930,000円株式会社テイコク加茂営業所

5,930,000円株式会社ユニオン中濃営業所

5,900,000円株式会社興栄コンサルタント

5,780,000円株式会社三栄コンサルタント

 5,300,000円 落札大日コンサルタント株式会社



入 札 結 果 表

(委託業務契約)

建委第08号

地籍調査事業委託業務（その１）

令和4年6月7日　執行

契約日　　　～ 令和4年11月25日

東白川村越原地内

予 定 価 格 5,897,100円

比 較 価 格 5,361,000円

落 札 金 額 5,000,000円

工 期

入 札 方 法 指名競争入札

商号又は名称 入 札 金 額 備 考

委 託 番 号

業 務 名

履 行 場 所

5,361,000円株式会社テイコク加茂営業所

5,361,000円株式会社ユニオン中濃営業所

5,300,000円株式会社興栄コンサルタント

5,350,000円株式会社三栄コンサルタント

5,361,000円大日コンサルタント株式会社

 5,000,000円 落札東白川村森林組合


